

**MIRAD**

Dodávateľ: **MIRAD s.r.o.**  
**Bardejovská 23**  
**08006 Prešov**  
**Slovenská republika**  
 prevádzka: Hraničná 5300, Poprad 058 01

IČO: 36653993 DIČ: 2022214623 IČ DPH: SK2022214623  
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 17605/P  
 Tel.: 052/7767162 E-mail: mirad@mirad.sk  
 Fax: 052/7767162 WWW www.mirad.sk

IBAN: **SK85 0900 0000 0005 0392 0845** VS: **7170016**  
 Účet: 503920845/0900 KS:  
 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. SWIFT GIBASKBX

Dátum dodania/pzp: **17.01.2017** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **17.01.2017** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **24.01.2017** Objednávka:  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: VPFPP71700021 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00166529 DIČ: 2021212512 IČ DPH: SK2021212512  
 Tel.: 052/7879111 Fax  
 E-mail: alman@ta3.sk  
 Mobil:

**Astronomický ústav**  
**Tatranská Lomnica**  
**Slovenskej akadémie vied**  
**05960 Tatranská Lomnica**

p.č.	PLU Názov	Počet	mj	Nezľavnená bez DPH	Zľava [%]	Orientačná cena bez DP za mj	DPH spolu [%]	Cena s DPH za mj	spolu
1.	14036 Had.flexi 100cm 1/2" FF VODA	1.00	ks	3.28	10.0	2.96	20	3.55	3.55
2.	2015 Kol.Poz. 92 dn 15 1/2"	4.00	ks	0.65	20.0	0.52	20	0.62	2.48
3.	2003 Kol.Poz. 90 dn 15 1/2"	4.00	ks	0.60	20.0	0.48	20	0.58	2.32
4.	2037 Vsuvka Poz. dn15 1/2"	4.00	ks	0.50	20.0	0.40	20	0.48	1.92
5.	2052 Vsuv.red.Poz. dn20 3/4"x1/2"	2.00	ks	0.86	20.0	0.69	20	0.82	1.64
6.	2160 Šrub.Poz. 331 dn 15 1/2"	2.00	ks	2.21	20.0	1.77	20	2.12	4.24
7.	16083 Titania-Iris Van.150 (92020/1.0)	1.00	ks	26.40	10.0	23.76	20	28.51	28.51
8.	16087 Titania-Iris Ste.150.vyt.Z250 (92070.0)	1.00	ks	25.08	10.0	22.58	20	27.09	27.09
9.	16088 Titania-Iris Ste.100.vyt.Z250 (92074)	1.00	ks	25.08	10.0	22.58	20	27.09	27.09
10.	47051 Sprška 285 - 5 polohová CR fi 80 mm	1.00	ks	4.92	10.0	4.43	20	5.31	5.31
11.	15745 Sprch.had. INOX 1/2" CR 200cm	1.00	ks	23.20	10.0	20.88	20	25.06	25.06

Zľava celkom: 16.11 EUR

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	107.67	21.54	129.21
DPH 10%			
DPH 0%			

**ASTRONOMICKÝ ÚSTAV**  
 Slovenskej akadémie vied  
 TATRANSKÁ LOMNICA

Došlo: **23 -01- 2017**

Číslo: **33/17-44** Prílohy:

Pridelené: **Bo D p r e u v**

Halierové vyrovnanie

**K úhrade****129.21 EUR**

Slovom: Jednostodvadsaťdeväť 21/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Michal Petruňa  
 Faktúru vytlačil: Michal Petruňa  
 Faktúru prevzal (podpis a dátum):  
 Tovar prevzal (podpis a dátum):  
 Tovar vydal:

**17. JAN. 2017**

Pečiatka a podpis